

# Svalgaard Erhvervspsykologi ApS

Johanne Møllers Passage 9, 3 tv., 1799 København V

CVR-nr. 27 23 42 75

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Morten Svalgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svalgaard Erhvervspsykologi ApS Johanne Møllers Passage 9, 3 tv. 1799 København V
	CVR-nr.: 27 23 42 75
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Svalgaard Nielsen Lotte Svalgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Action Lab ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120.282 mod 496.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udvikling er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>808.176</b>	<b>1.367.848</b>
1 Personaleomkostninger	-612.006	-652.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>196.170</b>	<b>715.315</b>
Andre finansielle indtægter	4.010	678
Øvrige finansielle omkostninger	-2.875	-1.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.305</b>	<b>714.068</b>
Skat af årets resultat	-77.023	-217.432
<b>Årets resultat</b>	<b>120.282</b>	<b>496.636</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	374.636
Disponeret fra overført resultat	-14.718	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.282</b>	<b>496.636</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	50.000	50.000
Deposita	24.840	24.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.840</u>	<u>74.672</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.840</u></b>	<b><u>74.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.994	294.320
Tilgodehavende selskabsskat	0	640
Periodeafgrænsningsposter	1.317	12.939
Tilgodehavender i alt	<u>299.311</u>	<u>307.899</u>
Likvide beholdninger	<u>1.394.343</u>	<u>1.329.502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.693.654</u></b>	<b><u>1.637.401</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.768.494</u></b>	<b><u>1.712.073</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.241.448	1.256.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.501.448</u></b>	<b><u>1.503.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.070	30.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.519	24.437
Selskabsskat	37.328	0
Anden gæld	<u>165.129</u>	<u>153.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.046</u>	<u>208.907</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.046</u></b>	<b><u>208.907</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.768.494</u></b>	<b><u>1.712.073</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.256.166	122.000	1.503.166
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.718	135.000	120.282
	<b>125.000</b>	<b>1.241.448</b>	<b>135.000</b>	<b>1.501.448</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	606.412	646.974
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.594</u>	<u>5.559</u>
	<b><u>612.006</u></b>	<b><u>652.533</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.
